Aquisição de mesa de som e periféricos para atender a Câmara Municipal 

de Bodó/RN, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de 

Referência. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 4.432,00 (quatro mil quatrocentos e trinta e dois 

reais). 

RATIFICO nos termos do artigo 26, da Lei Federal nº 8.666/93 a Dispensa de Licitação 

nº 37/2022, em conformidade com o Termo de Referência e Justificativa apresentada 

pelo Setor Requisitante, para que produza os efeitos legais. 

Bodó/RN, 01 de agosto de 2022.